
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKOI\OMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 2015/2016

Nikola Neumannová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza konkrétního podniku

Ing. Yáclav Sladky

Ing. Václav Sladký _ Ekoporservis

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup rypracoviíní prárce
C) Teoreti cký základ práce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
tT) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkowý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkov'l- dojem z ptáce

Navrhuj i k]asifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: 1

12 3 4 Nxnn!nX!DNDNDNNtrDXtrNTXN!trT!XNTNXDND!!TtrNXNNDtrXXDtrNi]trxEnnxntrDn!xn!!XNtrTDNXTDT
r'elmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Na základě provedeného hodnocení jednotlivých kriterií navrhovaný kvalifikační stupeň podle mého
názoru vyplyvá z celkového hodnocení předložené diplomové práce na téma ..Finančru ana|ýza
konkétního podniku. PředloŽená práce provedenou arnlýzou údajů získaných z finančního účetnictví
a účetních 

"ýkaztl 
umožňuje získat ucelený přehled o majetkové. finanční a důchodor'é situaci

rybraného podniku s možností ziskání podkladů pro finanční rozhodovaní a finanční řízení
podnikového managementu.
Práce vystihuje v jednotlivých částech potřebu nezbytrrého mnoŽství znalostí finanční situace a
odbornosti autora jako nezbytnou souěást pochopení manažerské činnosti vedoucí ke stabilitě podniku
v podmínkách současného a budoucího konkurenčního prostředí vhodným výběrem potřebných



/-,'=- t-Z'-- 1

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

hodnotících ukazatelů. Kvalita zptacovžLrrlzvoleného tématu i výběr hodnotících ukazatelů pror edené
finanční analýzy je ve své podstatě velmi kvalifikovan4 včetně vy$ru zdrojů a RpÚ informací. které
byly podřízeny konkrétnímu účelu a vybrané metodě zpracováni finanční anďý'z1''
Celkově lze hodnotit diplomovou práci jako vyvaŽenou jak z hlediska zpracor'ání. r1běru hodnotících
ukazatelů tak i qpovídací schopnosti ýsledků finanční analýzyna základě spoletúir.osti r'srupních
dat.
Tímto hodnocením byl ověřen a potvrzen odborný pfinos práce na základě ávěrečného zhodnocení
finančního zdrall společnosti a doporučení autora pro zlepšení situace r'e sm1-slu nalrhovaný'ch
opatření po korrzultacích s odpovědnými pracovníky.

otázlcy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Význam opravných položek k rizikovým pohledávkám, jejich účel a uvedení druhů - posouzení
rozikovosti pohledávek.

2. Vysvětlete důvody, jež vedou podnik k použití cizího kapitálu (zejména úvěru), za jakýchpodmínek
pouŽití úvěru zvyšuje výnosnost vlastního kapitálu.

V Plzni, dne 13.5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 _ l0 vět.

' otátzky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


